
 

Side 1 af 5 
 

Generalforsamling Ribe Ju-Jutsu 
Torsdag den 6. marts 2025 kl. 18.00 i Ribe Fritidscenter, Mødelokale 2 (1. sal) 
 

1. Valg af dirigent og stemmetæller 
Mikkel Brander blev enstemmigt valgt som dirigent 
Mathias Hørlyck og Gert Vejlgaard blev valgt som stemmetællere 
Mikkel konstaterede at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt. 
 

2. Valg af referent 
Mette Bøge blev enstemmigt valgt 
 

3. Formandens beretning for det forløbne år til godkendelse 
Camilla Prien aflagde beretning for 2024. Beretningen kan læses i sin fulde længde her på 
klubbens hjemmeside. 
 
Opfordring til trænere og hjælpetrænere om at deltage i trænerkurser. Det er en vigtig del 
af klubbens dna at have veluddannede trænere. 
Opfordring til alle: 

a. Husk at I kan bestille klubtøj på hjemmesiden  
b. Brug OK-app når I tanker eller lader ved OK. Vi får også sponsorstøtte hvis I køber el 

Husk at tjekke at jeres OK-app er sat rigtigt op, så I støtter RJJ. 
c. Hvis nogen kender nogen, der vil sponsorere, så lad os det vide 

 
Kassereren tilføjede at klubben i 2024 også har fået en sponsoraftale med Flügger Farver i 
Ribe og Esbjerg. Som medlem i Ribe Ju-Jutsu får du 20% rabat og klubben får 5%. Læs mere 
på hjemmesiden. 
 
Dirigenten lagde vægt på, at beretningen vidnede om en topengageret klub, der både 
sender mange elitekæmpere til udenlandske stævner og samtidig har fokus på 
arrangementer for rollinger – klubben dækker hele spektret fra nybegynder til top-elite. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 

4. Forelæggelse og godkendelse af regnskab for det forløbne år (2024) 
Kassereren fremlagde regnskabet, og forklarede at det er stillet lidt anderledes op, da 
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kontoplanen er justeret for at give et bedre overblik. 
Klubben har realiseret et underskud på ca. 64.000 kr. i 2024. Det skyldes dels den 
budgetterede udgift på ca. 32.000 kr. til jubilæet. Dels skyldes det en for lav indberetning 
af forventet lokaleleje til kommunen i efteråret 2023. Vi har derfor fået et for lavt tilskud a 
conto i 2024. Reguleringen i forhold til det faktiske lejeforbrug kommer ind i 2025. 
I efteråret 2024 har vi igen indgivet et for lavt lejebehov til kommunen, så i 2026 forventer 
vil efterreguleringen forventeligt give en ekstra indtægt på ca. 30.000 kr. 
Igen en opfordring til at deltage i trænerkurser, da vi får hele udgiften dækket af 
kommunen. 
Fremover vil vi gerne holde de personlige sponsorater ude af klubbens regnskab, men vi 
hjælper gerne den enkelte kæmper med, hvordan man laver personlige sportsregnskaber. 
Kæmperne blev opfordret til fortsat at skaffe personlige sponsorater. 
 
Regnskabet blev godkendt uden kommentarer 
 

5. Forelæggelse og godkendelse af budget for indeværende år (2025) 
Kassereren fremlagde budgettet for 2025. Budgettet ligger tæt op ad regnskabet for 2024. 
Der er budgetteret med en lille stigning i antallet af medlemmer. 
Jo flere medlemmer jo større økonomisk råderum, ligesom sponsorater til klubben vil give 
øgede muligheder. 
Jesper Tellund spurgte til, om det ikke var lidt uambitiøst, kun at budgettere med 6 nye 
medlemmer.  
- Vi vil gerne have flere medlemmer, men tør ikke budgettere med flere lige nu. Bestyrelsen 
vil naturligvis arbejde på at få flere medlemmer. 
Lisa Bendix spurgte til de 3.000 kr., der er afsat til møder. 
- Vi har tidligere budgetteret med 5.000 til møder, men udgiften i 2024 er uforholdsmæssig 
lav, da et par møder blev aflyst. Møder er fx generalforsamlingen og et fælles træner-
bestyrelsesmøde. Vi har stort set ingen udgifter til vores bestyrelsesmøder, da vi holder dem 
privat. 
Jesper Tellund spurgte hvad ”Events” dækker over. 
- Det er alle andre arrangementer end stævner. Fx juleopvisning, sommerfest og Combat 
Camp 
 
Budgettet blev enstemmigt godkendt. 
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6. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslår et uændret kontingent, hvilket blev enstemmigt godkendt. 
 

7. Behandling af rettidigt indkomne forslag 
Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 26. februar 2025. 
Der var ikke nogen indkomne forslag. 
 

8. Valg af bestyrelse (2 medlemmer i lige år, 3 medlemmer i ulige år) 
Camilla Prien Tobiasen ikke på valg 
Peter Clemmesen Lund  ikke på valg, men udtræder af bestyrelsen 
Mikkel Nielsen   på valg, genopstiller ikke 
Janne Nielsen   på valg, genopstiller 
Mette Bøge Henriksen  på valg, genopstiller 
 
Janne Nielsen og Mette Bøge Henriksen blev genvalgt. 
Herudover blev Lisa Bendix Johansen og Tina Kross Nielsen valgt til bestyrelsen.  
Bestyrelsen har mandag den 10. marts 2025 konstitueret sig som følger: 
 
Camilla Prien Tobiasen Formand 
Janne Nielsen  Kasserer 
Mette Bøge Henriksen Næstformand 
Tina Kross Nielsen  Bestyrelsesmedlem 
Lisa Bendix Johansen  Sekretær 
 

9. Valg af suppleant til bestyrelsen 
Suppleant  Tina Rasmussen blev enstemmigt valgt  
 

10. Valg af revisor 
Revisor  Gert Vejlgaard blev enstemmigt genvalgt 
 

11. Valg af revisorsuppleant 
Revisorsuppleant  Jeppe Tellund blev enstemmigt genvalgt 
 
Dirigenten afsluttede den samlede valghandling ved at konstatere, at det er dejligt med en 
hurtig valghandling, og at det næsten kan føles at gå for stærkt. Omvendt vidner det om 
stor tillid og engagement i klubben, når det kan gå så smertefrit.  
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12. Eventuelt 
Claus Tobiasen opfordrede alle i klubben til at bringe fonde og sponsorer i spil, samt 
komme med ideer til ting eller projekter, vi kunne søge midler til.  
 
Jacob Lund nævnte at det tidligere udbudte kursusforløb ”Selvforsvar til kvinder” er savnet, 
og spurgte om det kunne startes op igen. 
- Camilla Prien og Mikkel Brander (der begge tidligere har undervist på kurset) svarede, at 
det kunne overvejes, hvis der kan findes undervisere til det. 
 
Silas Lyngholm havde et ønske om mere BJJ no-gi-træning.  
Det blev givet videre til træner Rune Grann 
Desuden vil Silas sammen med Victor Prien Tobiasen lave noget reklame for Ribe Ju-Jutsu 
ved næste fællessamling på Ribe Katedralskole, hvor begge går, i håb om at skaffe flere 
medlemmer. Han foreslog også et samarbejde med folkeskolernes ældste klassetrin. 
- Formanden svarende at klubben tidligere har lavet arrangementer for folkeskoleklasser 
uden det store udbytte, men det betyder ikke, at vi ikke vil prøve igen. Der var bred 
opbakning til reklamefremstødet på RK. 
Jeppe Tellund tilføjede at voksenholdet om tirsdagen ofte træner no-gi (når det er off-
season) 
 
Rikke Lund spurgte om klubben har en strategi for fastholdelse af piger i klubben. Der er en 
stigning i antallet af piger, der pt. deltager i fx Nippon Cup. 
- Formanden svarede at klubben ikke har en egentlig strategi for fastholdelse af piger, men 
at vi arbejder ind i de initiativer, som forbund og sektion igangsætter. Fx deltog klubben i 
Pigelejr i Bramming i november 
 
Mette Bøge opfordrede til at holde sig orienteret i klubbens kalender på hjemmesiden. Her 
kan man se kommende danske stævner og arrangementer. 
Mette bad også om at tilmeldingsfristerne blev overholdt, da det giver ekstra manuelt 
arbejde, når der skal eftertilmeldes. 
 
Camilla Prien opfordrede til, at man tilmelder sig alle de hold, man deltager på. På den 
måde fremgår man på trænerens afkrydsningsliste, og klubben har overblik over størrelsen 
på de enkelte hold. Det er gratis at tilmelde sig på øvrige hold, når man har tilmeldt og 
betalt for det første hold. 
 
Dirigenten afrundede punktet med stor ros til klubben ”Det er fuldstændig vildt hvad vores 
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klub rummer - fra top-elite til helt nybegyndere, og også alt det sociale, der vokser ud af 
klubben. Tiden for foreninger er udfordrende, det er sværere end nogensinde at engagere 
hjælpere. Derfor skal der også lyde en stor opbakning til Silas –vi kan alle gøre noget for at 
invitere endnu flere frivillige med i klubben”. 
Han sluttede af med ”En stor fed TAK til bestyrelsen for alt det I gør for at drive klubben”.  
 
 
Inden generalforsamlingen kunne afsluttes helt, takkede kassereren på bestyrelsens vegne 
de afgående bestyrelsesmedlemmer Peter Clemmensen Lund og Mikkel Nielsen for deres 
arbejde i bestyrelsen, og overrakte dem hver en lille erkendtlighed. 
 
Der var også tak til endnu en Mikkel (Brander), der igen har sagt ja til at tage tjansen som 
dirigent. Han fik også en lille erkendtlighed for sin indsats.  


